f. 1r

vester celestis. si non remiseris uniusq[ue];
fratri suo de cordibus urbis. Hec dicas
in lingua ignosa. & corde differas sup-
pliū in mundo iudicā. Hoc ut
deus ubi dicas. vocem tuam homo
audire conscientiam tuam inspicit.

Si dicas dimicto. dimicte. Melius clama-
ore. et dimicte in corde quam blandi-
at is ore crudelis corde. Jam ergo obter-
uant pueri indisciplinati. & discipli-
na pueris danda est. & nolunt iapu-
lare qui sic per scribunt nobis q[ui]ndo
iugulum dare disciplinam peccati.
ignosce michi. ignoui. & iterum pec-
cat. ignosce ignom. Peccat & tertio ig-
nosce esse tertio ignom. Jam quarto
iupulet. Et ille ignosce ignom. & q[uod]n-
to ignom. & tertio ignom. et septimo
lam iupulet. Ita ille numerus septau-
gies septies fatigat. hac per scriptione
& veritas discipline exanim. repressa
disciplina sentit impunita nequitia.

Quid ergo faciendum est? Corripiamus
uerbis & stopus est uerberib; dilectione
hoc faciamus. dimicant culpa corde.
abigamus quod noet a fratre. Ide emi
dominus subdit de cordib; urbis. ut si
per caritatem inponit disciplina. de
corde lenitas non recedat. Si ergo ista
uouerim fratres mei. ut frēs uos qui
peccauerint omni modo diligamus
de in corde nrō caritate in eos dimic-
tamus. & disciplina cum opus est
demus. ne p[ro] solutionem uel p[ro] disslo-

lutionem discipline crescat negitia. & in-
cipiamur propter hoc deo accusari
quia recitatum est nobis peccantem
coram omnibus argue. ut ceteri timore
habeant. Certe solus cum solo ueru[er]s
est distinguere tempora. & solus quest
onem. Verum est si peccatum est in
secreto. in secretum corripe. Si peccatum
publicum est & aptum publice corri-
pe. ut ille emendet. & ceteri tameant.
Sic et pater meus celestis faciet uobis. si
non remiseris uniusq[ue]; fratri suo de
cordib; urbis. formidolosa sententia dei flebit
atq[ue] mutat. Si parua fratribus non dimic-
tamus. magna nobis adeo non dimicen-
tur & quia potest uniusq[ue]; dicere mihi
habet contra eum. ipse nouit. habet
dñi iudicem. non michi cura est quid
uelit agere ego ignom ei. Confirmat
sententiam suā & omne simulationem
fidei pacienter dicens. Sinon remise-
runt uniusq[ue]; fratri suo de cordib; urbis.

dome xxiii ad philipenses

Iacref. O fratribus mei esto. Id est me sequimini. me fideliter imita-
mij. non falsos aplos. Et obseruate eos
qui ita ambulant. Impliciter dicit
obsequari. uel ad iumentandum ut hic
uel ad cauendum sicut ad romanos ait.
Obseruate eos qui dissensiones & offen-
dicula faciunt. Sicut habetis formam
mam. Id est formam doctrine nostre.
Oulta enim ambulant. quos sepe diceba